
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YILDIRIM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
2023 2. ÇEYREK (NİSAN-MAYIS-HAZİRAN) DÖNEMİ 

BÜTÇE GERÇEKLEŞMELERİ RAPORU 
 



 
 

 

YILDIRIM BELEDİYESİ 2023 YILI 2.ÇEYREK  BÜTÇE 

GERÇEKLEŞMELERİ 

A. Bütçe Dengesi

 Tablo 1: 2022-2023 Yılları 2. Çeyrek Bütçe Giderleri, Bütçe Gelirleri ve Bütçe Dengesi 

Gerçekleşmelerinin  2023 yılında 2022 yılına göre meydana gelen artış ve azalış  oranları aşağıdaki tabloda yer 

almaktadır. 

          

 

      

          

                        

Bütçe Giderleri Bütçe Gelirleri Bütçe Dengesi

2,ÇEYREK 2022 250,519,201.13 183,649,311.10 -66,869,890.03

2.ÇEYREK 2023 523,096,675.82 375,077,774.80 -148,018,901.02
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Yıldırım Belediyesi  Bütçe Gerçekleşmeleri  

  
Bütçe 

 

2022 

 

2023 
 

Değişim  

2022/ 2023 

(%) 
  

 

 

Gider  / Gelir / Denge  

Bütçe 

Gerçekleşen 

 

2.Çeyrek  

 

% 

 

Bütçe 

Bütçe 

Gerçekleşen 

 

2.Çeyrek  

 

% 

 
 

Bütçe Giderleri 1.081.289.406,42 250.519.201,13 23 1.750.888.102,00 955.454.097,13 523.096.675,82 30 109  

Personel Giderleri 109.551.937,71  24.011.314,30  22 224.944.554,00  98.628.714,51  50.441.604,56  22 110  

SGK Devlet Prim Gider. 15.401.183,03  3.760.592,18  24 32.359.648,00  12.745.379,14  6.272.435,07  19 67  

Mal ve Hiz. Alım Gider.       656.558.308,02  161.014.107,94  25 1.021.218.900,00  515.621.196,54  292.188.768,07  29 81  

Faiz Giderleri 28.147.991,40  6.377.836,11  23 25.000.000,00  13.298.701,72  6.671.338,97  27 5  

Cari Transferler 29.151.200,00  5.255.551,00  18 28.800.000,00  21.085.236,89  7.474.491,75  26 42  

Sermaye Giderleri 241.578.786,26  50.099.799,60  21 347.565.000,00  294.074.868,33  160.048.037,40  46 219  

Sermaye Transferi 900.000,00  0,00  - 0,00  0,00  0,00  - -  

Yedek Ödenek 0,00  0,00  - 71.000.000,00 0,00  0,00  - -  

Bütçe Gelirleri 921.510.506,99 183.649.311,10 20 1.750.888.102,00 722.037.579,61 375.077.774,80 21 104  

Vergi Gelirleri 144.234.186,19  45.026.663,95  31 144.628.000,00 113.835.387,58  73.151.538,94  51 62  

Teşebbüs ve Mül. Gelir. 44.759.240,22  10.244.148,74  23 92.956.000,00  83.189.810,31  36.778.798,19  40 259  

Alınan Bağış ve Yard. 19.410.321,66  7.505.009,19  39 16.010.000,00  34.006.964,12  21.190.063,81  132 182  

Diğer Gelirler 542.662.365,02  115.095.335,83  21 957.194.102,00  358.353.483,66  161.973.772,94  17 41  

Sermaye Gelirleri 170.444.393,90  5.778.153,39  3 540.600.000,00  132.651.933,94  81.983.600,92  15 1319  

Alacaklardan Tahsilat 0,00  0,00  - 0,00 0,00  0,00  - -  

Red ve İadeler 0,00  0,00  - -500.000,00  0,00  0,00  - -  

Bütçe Dengesi 
 

-66.869.890,03 - -  -148.018.901,02    



 
 

 

 

B. Bütçe  Giderleri 

 Tablo 2 : 2022-2023 Yılları 2.Çeyrek  Bütçe Giderleri  Gerçekleşmelerinin 2023 yılında 2022 yılına göre 

meydana gelen artış ve azalış  oranları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
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2.ÇEYREK 2022 250,519,20 24,011,314 3,760,592. 161,014,10 6,377,836. 5,255,551. 50,099,799 0.00

2.ÇEYREK 2023 523,096,67 50,441,604 6,272,435. 292,188,76 6,671,338. 7,474,491. 160,048,03 0.00
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Yıldırım Belediyesi Bütçe Giderleri 

 

Bütçe  

 

2022 
 

2023 
 

Bir Önceki 

Döneme Göre 

Değişim Oranı 

(%)  

 

Gider 

 

Yıllık Gerçekleşen 

 

2.Çeyrek 

 Gerçekleşen 

 

% 

 

Bütçe 

 

2.Çeyrek 

Gerçekleşen 

 

% 

Bütçe Giderleri 1.081.289.406,42 250.519.201,13 23 1.750.888.102,00 523.096.675,82 30 109 

Personel Giderleri 109.551.937,71  24.011.314,30  22 224.944.554,00  50.441.604,56  22 110 
SGK Devlet Prim Gider. 15.401.183,03  3.760.592,18  24 32.359.648,00  6.272.435,07  19 67 
Mal ve Hiz. Alım Gider. 656.558.308,02  161.014.107,94  25 1.021.218.900,00  292.188.768,07  29 81 
Faiz Giderleri 28.147.991,40  6.377.836,11  23 25.000.000,00  6.671.338,97  27 5 
Cari Transferler 29.151.200,00  5.255.551,00  18 28.800.000,00  7.474.491,75  26 42 
Sermaye Giderleri 241.578.786,26  50.099.799,60  21 347.565.000,00  160.048.037,40  46 219 
Sermaye Transferi 900.000,00  0,00  - 0,00  0,00  - - 
Yedek Ödenek 0,00  0,00  - 71.000.000,00 0,00  - - 



 
 

 

C. Bütçe  Gelirleri 

Tablo 3 : 2022-2023 Yılları 2.Çeyrek  Bütçe Gelirleri  Gerçekleşmelerinin 2023 yılında 2022 yılına göre meydana 

gelen artış ve azalış  oranları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

Yıldırım Belediyesi Bütçe Gerçekleşmeleri 

 

Bütçe 

 

2022 

 

2023 

 

Bir Önceki 

Döneme Göre 

Değişim 

Oranı 

(%)  

 
Gelir 

 

Yıllık Gerçekleşen 

2.Çeyrek 

Gerçekleşen 

 

% 

Bütçe 2.Çeyrek 

Gerçekleşen 

% 

Bütçe Gelirleri 921.510.506,99 183.649.311,10 20 1.750.888.102,00 375.077.774,80 21 104 

Vergi Gelirleri 144.234.186,19  45.026.663,95  31 144.628.000,00 73.151.538,94  51 62 
Teşebbüs ve Mül. Gelir. 44.759.240,22  10.244.148,74  23 92.956.000,00  36.778.798,19  40 259 
Alınan Bağış ve Yard. 19.410.321,66  7.505.009,19  39 16.010.000,00  21.190.063,81  132 182 
Diğer Gelirler 542.662.365,02  115.095.335,83  21 957.194.102,00  161.973.772,94  17 41 
Sermaye Gelirleri 170.444.393,90  5.778.153,39  3 540.600.000,00  81.983.600,92  15 1319 
Red ve İadeler 0,00  0,00  - 0,00 0,00  - - 
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2.ÇEYREK 2022 183,649,311.1 45,026,663.95 10,244,148.74 7,505,009.19 115,095,335.8 5,778,153.39

2.ÇEYREK 2023 375,077,774.8 73,151,538.94 36,778,798.19 21,190,063.81 161,973,772.9 81,983,600.92
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